

Ejendomsselskabet B-2652 ApS

Aqqusinersuaq 3A, Postboks 577, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 21 78 54

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Jakob Berthels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet B-2652 ApS Aqqusinersuaq 3A Postboks 577 3900 Nuuk Telefon: 324822 CVR-nr.: 12 21 78 54 Stiftet: 16. februar 2005 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Berthels, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 781.512 kr. mod 1.059.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.085 kr. mod 1.211.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	781.512	1.059.163
1 Finansielle omkostninger	-400.306	-264.335
Resultat før skat	381.206	794.828
2 Skat af årets resultat	-108.121	416.434
Årets resultat	273.085	1.211.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.085	1.211.262
Disponeret i alt	273.085	1.211.262

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	14.786.078	11.912.078
Materielle anlægsaktiver i alt	14.786.078	11.912.078
Anlægsaktiver i alt	14.786.078	11.912.078
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Likvide beholdninger	1.689.795	1.967.897
Omsætningsaktiver i alt	1.691.795	1.969.897
Aktiver i alt	16.477.873	13.881.975

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.269.643	6.996.558
	Egenkapital i alt	<u>7.394.643</u>	<u>7.121.558</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	3.180.386	3.142.305
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.180.386</u>	<u>3.142.305</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	44.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.690	26.032
	Selskabsskat	70.040	212.027
	Anden gæld	5.747.114	3.380.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.858.844</u>	<u>3.618.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.902.844</u>	<u>3.618.112</u>
	Passiver i alt	<u>16.477.873</u>	<u>13.881.975</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	400.306	264.335
	400.306	264.335
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.040	212.027
Årets regulering af udskudt skat	38.081	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	0	-628.461
	108.121	-416.434
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	11.912.078	11.912.078
Tilgang i årets løb	2.874.000	0
Kostpris 30. juni 2021	14.786.078	11.912.078
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.786.078	11.912.078
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	6.996.558	5.785.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.085</u>	<u>1.211.262</u>
	<u>7.269.643</u>	<u>6.996.558</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	3.142.305	3.770.766
Nedsættelse af udskudt skat fra 31,8% til 26,5%	0	-628.461
Udskudt skat af årets resultat	<u>38.081</u>	<u>0</u>
	<u>3.180.386</u>	<u>3.142.305</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.180.386</u>	<u>3.142.305</u>
	<u>3.180.386</u>	<u>3.142.305</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ejerforeningen, er der givet pant i bygning på 95.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 14.786.078 kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Damgaard Laugesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-072906575486
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:09:42
Underskrevet med NemID

Jakob Asser Johannes Klemens Berthels

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-701526034428
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:51:58
Underskrevet med NemID

Jakob Asser Johannes Klemens Berthels

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-701526034428
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:51:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 12cfc6beRXu243722548

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.